
BURMISTRZ ŁABISZYNA ZARZĄDZENIE NR 0050.35.2020
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 2 października 2020 r.

w sprawie opracowania planu operacyjnego funkcjonowania Gminy Łabiszyn w warunkach
zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny.

Na podstawie §5 ust. l pkt. 8 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 czerwca 2004 r. w sprawie
warunków i trybu planowania i finansowania zadań wykonywanych w ramach przygotowań obronnych
państwa przez organy administracji rządowej i organy samorządu terytorialnego (Dz. U. 2004.152. 1599 ze
zm.) w związku z zarządzeniem nr 225/2019 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 22 lipca 2019 r.
w sprawie opracowania planów operacyjnego funkcjonowania województwa w warunkach zewnętrznego
zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny, zmienionego następnie zarządzeniem nr 146/2020
Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 14 lipca 2020 r. w sprawie opracowania planów operacyjnego
funkcjonowania województwa w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie
wojny zarządzam, co następuje:

§ 1. W celu ustalenia struktur organizacyjnych gminy, zapewnienia ciągłości realizacji ustawowych
kompetencji organu samorządu terytorialnego, skutecznego przeciwdziałania zagrożeniom, a także reagowania
i współdziałania w zakresie bezpieczeństwa oraz skutecznej realizacji zadań operacyjnych na terenie gminy,
należy opracować plan operacyjny funkcjonowania Gminy Łabiszyn w warunkach zewnętrznego zagrożenia
bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny, w dalszej części zwany planem.

§2.1. W celu wykonania zadania określonego w § l powołuje się w Urzędzie Miejskim
w Łabiszynie Zespół Roboczy zwany dalej zespołem, w składzie:

a) Przewodniczący zespołu - Sekretarz Gminy,

b) Członek - Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych,

c) Członek - Komendant Gminny Ochrony Przeciwpożarowej,

d) Członek - inspektor ds. informatyki i bezpieczeństwa informatycznego,

2. W skład zespołu, w zależności od potrzeb i realizowanych zadań operacyjnych w nich ujętych mogą być
powołani kierownicy i pracownicy referatów, samodzielne stanowiska pracy Urzędu Miejskiego w Łabiszynie
oraz kierownicy i pracownicy podległych i nadzorowanych jednostek organizacyjnych.

3. Skład zespołu o którym mowa w ust. l określa załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Plan, po uzgodnieniu zadań operacyjnych w nim ujętych z jednostkami zaangażowanymi w realizację
tych zadań, należy przedłożyć do uzgodnienia Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania
Kryzysowego Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy, a następnie przedstawić do
zatwierdzenia Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu według odrębnych ustaleń.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie
Miejskim w Łabiszynie.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 84316338-0367-45B6-8CAC-D91B92BEB227. Przyjęty Strona l



BURMISTRZ ŁABIS7YNA Załącznik nr l do Zarządzenia
Nr 0050.35.2020 Burmistrza Łabiszyna
z dnia 2 października 2020 r.

WYKAZ CZŁONKÓW ZESPOŁU ROBOCZEGO

GMINY ŁABISZYN

L
P-

1.

2.

3.

4.

Stanowisko
służbowe

Sekretarz

Pełnomocnik
ds. Ochrony
Informacji
Niejawnych

Komendant
Gminny
Ochrony
Przeciw-
pożarowej

Inspektor ds.
informatyki i
bezpieczeństwa
informatycz-
nego

Funkcja
w zespole

Przewodni-
czący

członek
zespołu

członek
zespołu

członek
zespołu

Imię
i nazwisko

Marlena
SZAFRAŃSKA

Dorota
ROSIŃSKA

Artur
PLISZKOWSKI

Artur
KOLIŃSKI

Poświadczenie bezpieczeństwa

klauzula

„zastrzeżone"

„poufne"

„poufne"

„zastrzeżone"

numer

Upoważnienie
Nr 2/20 17

B0024214P

PIN.218.1.2013

Upoważnienie
Nr 2/20 1 1

wydane
przez

Burmistrz

ABW

Pełnomocnik
ds. Ochrony
Informacji

Niejawnych

Burmistrz

data
ważno-

ści

na czas
zatrud-
nienia

09.12.
2024 r.

24.10.
2023 r.

do
odwo-
łania

Id: 84316338-0367-45B6-8CAC-D91B92BEB227. Przyjęty Strona 2


